АДМИНИСТРАЦИЯ
УРМАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.09.2023 № 1180
п. Урмары

[image: ]
ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН
ВÃРМАР МУНИЦИПАЛЛÃ ОКРУГÊН
АДМИНИСТРАЦИЙÊ

ЙЫШÃНУ

12.09.2023    1180 №
Вâрмар  поселокê

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений состава Комиссии по предоставлению из бюджета Урмарского муниципального округа Чувашской Республики оплаты за фактически оказанные услуги, связанные с осуществлением регулярных перевозок пассажиров и багажа автотранспортом по регулируемым тарифам по муниципальным маршрутам в границах Урмарского района Чувашской Республики»

В соответствии со  ст.36  Устава  Урмарского  района Чувашской  Республики Администрация     Урмарского     муниципального     округа     Чувашской     Республики   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Урмарского муниципального округа от 24.07.2023 г. № 921 «О внесении изменений в постановление администрации Урмарского муниципального округа от 15.02.2023г. № 189 «О создании комиссии по предоставлению из бюджета Урмарского муниципального округа Чувашской Республики оплаты за фактически оказанные услуги, связанные с осуществлением регулярных перевозок пассажиров и багажа автотранспортом по регулируемым тарифам по муниципальным маршрутам в границах Урмарского района Чувашской Республики» следующие изменения:
1.1.В приложении к постановлению администрации Урмарского муниципального округа слова «Левина Т.М.- главный специалист-эксперт отдела экономики, земельных и имущественных отношений администрации Урмарского муниципального округа, секретарь комиссии» заменить слова «Левина Т.М.- главный специалист-эксперт отдела экономики, земельных и имущественных отношений администрации Урмарского муниципального округа, член комиссии».
1.2.Ввести в состав комиссии «Григорьеву М.Ю.- ведущего специалиста-эксперта Тегешевского территориального отдела управления строительства и развития территорий администрации Урмарского муниципального округа, секретарь комиссии».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его  официального опубликования.

Глава Урмарского
муниципального округа                                                 			       В.В. Шигильдеев

Адюков Василий Кузьмич
8(835-44) 2-14-15

image10.emf

image1.emf